


	  

		
	  










	
	  

	  


	
Přeskočit na hlavní obsah[image: CEDA maps logo][image: CEDA maps logo]





	
								Naše řešení
								
							
	
								Mapy a APIs pro vaše projekty
								
							
									Mapy, geodatabáze, mapové služby (API) od CEDA, Google nebo TomTom.
								
	
								Trasy přesně podle vašich představ
								
							
									Služby výpočtu tras na míru od pěších po kamiony.
								
	
								Chytrý pohyb městem
								
							
									Mobilita jako služba (MaaS) pro města i regiony. 
								
	
								Inovace pro mobilitu budoucnosti
								
							
									Inovace pro inteligentní a ekologickou dopravu zítřka.
								
	
								Určování polohy venku i uvnitř
								
							
									Navigace v budovách. Nalezení adres nebo souřadnic.
								
	
								Chytrá dopravní data
								
							
									Aktuální zpoždění, stav parkovišť, dobíječek a uzavírek.
								
	
								Speciální mapy na klíč
								
							
									HD mapy, pasporty, dopravní sítě, vybavení komunikací.
								


	
								O nás
								
							
	
								Technická podpora
								
							
	
								Mapová data
								
							
	
								CEDA API
								
							
	
								Google Maps Platform
								
							
	
								Developers portal
								
							
	
								Lokalizační tabulky
								
							


	
								Kariéra
								
							


Kontaktujte nás





	  

	
		
			
				
			
		

	
	











		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
			
				
				
					
					
				

			

			
			



			
		

	











	CS
	EN







MAPY. DATA. MOBILITA.
Vytváříme digitální obraz světa. Pomáháme lidem i nákladům dostat se do cíle vždy tou nejlepší cestou. Budujte s námi bezpečnou, udržitelnou a efektivní mobilitu zítřka.
Naše řešení









[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]








[image: ]


Mapy a API pro vaše projekty
Mapy a APIs od CEDA, Google, HERE nebo TomTom. Poradíme mapové řešení pro každý projekt i to, jak z něj vytěžit maximum.
Více informací






[image: ]


Trasy přesně podle vašich potřeb
Hledání tras podle druhu dopravy najde nejlepší cesty, které opravdu projedete. Šetřete kilometry, čas i životní prostředí.
Více informací

 





[image: ]


Chytrý pohyb městem
Mobilita jako služba: Efektivní mobilitní řešení pro města i regiony. Pohodlná i udržitelná doprava budoucnosti.
Více informací






[image: ]


Inovace pro mobilitu budoucnosti
Sledujeme trendy a hledáme cesty, jak pomocí map, dat a chytrých algoritmů tvořit inteligentní a ekologickou dopravu zítřka.
Více informací






[image: ]


Určování polohy venku i uvnitř
I tam, kam se nedostane GPS, zařídíme navigaci, mapy nebo analýzu pohybu. Venku i pro budovy, tunely či parkoviště.
Více informací






[image: ]


Chytrá dopravní data
Propojujeme senzory, aplikace, řidiče a cestující. Online data o dopravě, parkování, dobíjení i veřejné dopravě.
Více informací






[image: ]


Speciální mapy na klíč
Zmapujeme vaše komunikace, budovy nebo parkoviště přesně a na míru. Pasporty, HD mapy, technické mapy – máme řešení.
Více informací











Magazín
[image: ]
Podnikatelská mise Svazu průmyslu a dopravy ČR/ Confederation of Industry CZ v Itálii 

			10. 4. 2024
		

U příležitosti cesty prezidenta Petra Pavla do Itálie jsme měli tu čest zúčastnit se dvoudenního setkání českých firem a zástupců italského průmyslu v…



			Číst více
		


[image: ]
Dopravní informace budou k dispozici v mapách a navigacích na mnoha nových místech

			19. 9. 2023
		

Tvůrce mapových podkladů CEDA Maps přišel v rámci zakázky pro ŘSD po dvou letech s aktualizovanými lokalizačními tabulkami ČR, které slouží pro příjem…



			Číst více
		


[image: ]
Čestné ocenění Inovátoři 2021

			17. 10. 2022
		

CEDA získali čestné uznání v projektu Vizionáři 2021



			Číst více
		







Další novinky










Partneři a členové
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]











Hledáte pomoc nebo inspiraci?
Nechte nám na sebe kontakt. Společně najdeme nejlepší řešení pro dosažení vašich cílů. 
Ozvěte se nám




[image: ]
CEDA Maps a.s         
 Jihlavská 1558/21
 140 00 Praha 4        
T: +420 226 201 100
E: info@ceda.cz
Navigovat








	






	Věda a výzkum
	Média
	Magazín
	Akcionáři
	Licenční podmínky
	Ochrana informací
	Cookies





© 2024 CEDA Maps a.s. | vyrobilo ERIGO.








































	  

		
	  







	
	  

	  





